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Wyposażaj laboratorium bez przykrych
niespodzianek

Niespodzianki bywają różne.  Najczęściej kojarzą nam się z czymś przyjemnym…
urodzinowy prezent od przyjaciół? Jak najbardziej!  Co myślimy gdy niespodzianka dotyczy
naszej pracy w laboratorium? To już inne uczucie.
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Przy wyborze ważnych elementów wyposażenia naszego miejsca pracy często ma znaczenie budżet
jakim dysponujemy oraz zapewnienia niektórych dostawców, że w naszym budżecie jesteśmy
w stanie otrzymać absolutnie doskonałą jakość.  Niestety często po jakimś czasie, czasem bardzo
niedługim, przekonujemy się, że tak to nie działa. Przykłady można mnożyć ale chciałbym tutaj
zaznaczyć jeden, z którymi ostatnio mieliśmy do czynienia. Zlewy i blaty ceramiczne. Wiadomo
najwyższa odporność i długoletnie użytkowanie bez problemów.

Jak widać jednak na załączonym przykładzie to co
często jest dostarczane na blaty i zlewy nie zawsze
spełnia wymogi ceramiki technicznej do laboratoriów.
Niektórzy producenci stosują technologię
glazurowania chemicznego co może powodować
rozwarstwianie się i złuszczanie powierzchni
glazurowanej i  doprowadzić do uszkodzeń
powierzchni roboczej zlewu lub blatu. Taka
technologia produkcji powoduje też pojawianie się na
początku niewidocznych mikropęknięć, które po
jakimś czasie doprowadzają do stanu jaki widzimy na
zdjęciu.

Technologia produkcji blatów i zlewów Fridurit
opiera się na zasadzie, że rdzeń blatu i jego powierzchnia są z tego samego materiału. Pod wpływem
temperatury powierzchnia ulega zeszkliwieniu ale nie istnieją żadne naprężenia pomiędzy rdzeniem
a powierzchnią co sprawia, że powierzchnia blatu jest odporna na pękanie i złuszczanie się.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą zlewów ceramicznych.

/Paweł Chrząszcz/
http://laboratoria.net/aktualnosci/28508.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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